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Avgiftshöjning​
Avgiftshöjningen som gäller från och med april kommer att finnas med på 
hyresavierna för maj. En rad med ”Retroaktiv avgiftshöjning för april” ingår.​
 

Vårens städdag              ​
Söndag 26 april gör vi en gemensam insats för att snygga till både inom- och utomhus. 
Vi börjar klockan 10.00 och håller på som längst till klockan 13.00. Program och 
anmälningslista kommer att sättas upp i portarna när det närmar sig. Styrelsen ordnar 
med förtäring när vi är klara med arbetet.​
 

Odlingslådor​
I samband med städdagen kommer trädgårdsgruppen ställa upp två odlingslådor.​
Det blir en låda mellan varje hus. Trädgårdsgruppen kommer att vara behjälplig med 
planering av planteringen och även ge råd om ni vill. ​
Kom gärna överens med andra föräldrar om vad ni vill plantera så kan ni köpa olika 
fröer och dela med varandra. I WhatsApp´s medlemskanal når ni alla i föreningen. ​
Vi ser det här som en både pedagogisk och social aktivitet och kanske får man dela det 
man planterar med varandra.  ​
 

Årstämma​
Stämman äger rum tisdag 19 maj kl 19.00-20:30 i Vega skola och aktivitetshus.​
Kallelse med bilagor kommer att delas ut senast två veckor innan mötet.   ​
Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast 21 april på info@brfutsikten.se​
Vi lägger ut en blankett på WhatsApp där det framgår hur man skriver en motion. ​
En motion per blankett.​
  

Underhållsplan​
Bostadsrättsföreningar måste ha en underhållsplan. Syftet är att säkerställa en 
långsiktig ekonomisk stabilitet när det gäller åtgärder kopplade till det yttre 
underhållet (t.ex. tak och fasader). Styrelsen har anlitat företaget Sustend för hjälp ​
att ta fram en 50-årig underhållsplan. Företaget kommer att besiktiga våra fastigheter 
torsdag 9 april. Tre lägenheter kommer att ingå i besiktningen, medlemmarna är 
tillfrågade och har gett sitt medgivande.  
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​
Styrelsen önskar med dessa ord en ​

​
GLAD PÅSKHELG ​

​

 

​
med hopp om strålande  till oss  alla! 
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